(
別紙1
)

 (
資源物

本　　　庁

支　　　所
)
様式第１号（第３条関係）

安芸高田市ごみ減量化対策助成金
資源物回収団体登録届出書

平成　　年　　月　　日

安芸高田市長　様
フリガナ　　　アキタカタノカイ
団体の名称　　　安芸高田の会
[image: ]代表者の住所　安芸高田市吉田　町　吉田　７９１　番地
フリガナ　　　シゲン　カイシュウコ
代表者の氏名　　　資源　回収子　　　　　　　　　　㊞
電話　（０８２６）　４２　－　１１２６
 (
代表者様個人の印鑑
を
押印してください。
)
　安芸高田市ごみ減量化対策助成金を受けたいので、次のとおり届け出ます。

１．実施予定月　（実施予定月に○をしてください。）
　４月　・　５月　・　６月　・　７月　・　８月　・　９月
　　　　　　　　　１０月　・１１月　・１２月　・　１月　・　２月　・　３月
 (
回収実施月に○をしてください。
)
２．引渡し業者　　株式会社　資源回収会社

３．支払金口座振込依頼書ならびに口座使用承諾書（別紙のとおり）
 (
引渡し業者名を記入してください。
)

※　この届出書は、最初の回収実施の前に提出してください。
※　この届出書に、振込先口座の通帳の写し（表紙及び次のページ）を添えてください。

 (
債権者登録申請 記入例
) (
別紙
2
)
[image: ]
 (
変更した日付を記入してください。
)

　　✓

　　　　　　　　　　　　　　ごみ減量化対策助成金

　　　　　　　　　　　　広島北部　　　　　　　　　　吉田支
 (
振込先を変更された場合は記入してください。
変更がない場合は記入されなくてかまいません。
)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

                       　エコカイケイ　 　アキ　タロウ
　　　　　　　　　　　　　エコ会計　　安芸　太郎
　　　 ✓

                        731-0592         (0826)42-1126
                        安芸高田市吉田町吉田７９１－２
[image: ]　　　　　　　　　　　  アキタカタノカイ シゲン カイシュウコ
 (
代表者名
) (
団体名
)　　　　　　　　　　　　安芸高田の会　資源 回収子
 (
代表者様個人の印
を押印してください。
)

 (
別紙
3
) (
口座使用承諾書 記入例
)
 (
※口座名義が団体名と異なる場合は、この承諾書が必要です。
)

口座使用承諾書

　安芸高田市ごみ減量化対策助成金　の振込について、下記口座を使用することを承諾します。
 (
口座を管理されている方の印を
押印してください。
)

　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　住　所　　安芸高田市吉田町吉田７９１
[image: あきいん]
　　　　　　　　　　　　氏　名　　エコ会計　 安芸　太郎　　 　　㊞

安芸高田市長　様

 (
「フリガナ」欄には、通帳の表紙を一枚めくり、カタカナで書いてある口座名義を、正確に記入してください。
)《支払金振込先》
	振込先金融機関
	広島北部農業協同組合
	支店名
	吉田支店

	金融機関コード
	7
	9
	8
	1
	支店コード
	3
	5
	2

	預金種目
	普通預金・当座預金
	口座
番号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	振　 込
口　 座
名　 義
	住　所
	〒７３１－０５９２
安芸高田市吉田町７９１

	（フリガナ）
氏　名
	　　　　エコカイケイ　  　　アキ  　タロウ

	　　　  エコ会計　　安芸　太郎

 (
「氏名」欄には、通帳の表紙に書いてある口座名義を、正確に記入してください。
)

image1.png

image2.png
e HT S DR IRA - CRTRL - 8 80) ks
({55 b 6k ik R 5

O # OB Gk D LB Ok O E D=L
O% W (FEHENEELZENH ¥k £ A H)

(B A4 - KIE4 - AR - T - HIBE - JRaA 1 JEE - 2 oofth ( ))
THAEDONE
B min (G4
PR 1A S A it B il {EHL RG]
T ik

135m 2 YA s
M & M OH (EHHNOFMERILTL o
b jaed

(7 U HF)

K

O
BB

T A H

TEL

all

i (Gask) & Rt

(7 V47F)
fEMHEH
(FHR#)

(GE8)
GEMCHTR, A () FI- RER)

2. GRNAITOOMT (HA) OOXIE (XA LRALTI LS,

5. HHEE (RRE) ANABOOBLHRAL S,

KULTIE, i O DA LRV TS EEY,

SAHEYE (58 ORERRAD) 2 4 ATFEAR EMEEE

@| | of| HeseEn

image3.png